



SNCCF.033-OFERTA ECONOMICA

OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-101	
Nombre del Oferente:		CASA ARMES, SRL				RNC/Cédula:		131303706	
Fecha:		12 DE JUNIO 2025				RPE:		63969	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	LACA NATURAL CON BRILLO *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS. *SE REQUIERE IMAGEN	Tropical	GALÓN	200	RD\$ 1.303,36	18%	RD\$ 234,60	RD\$ 1.537,96	RD\$ 307.592,96
2	SEALER PARA MADERA *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS. *SE REQUIERE IMAGEN	Tropical	GALÓN	200	RD\$ 1.303,36	18%	RD\$ 234,60	RD\$ 1.537,96	RD\$ 307.592,96
3	LIJA DE MADERA # 60	America	PLIEGO	300	RD\$ 23,25	18%	RD\$ 4,19	RD\$ 27,44	RD\$ 8.230,50
4	LIJA DE MADERA # 80	America	PLIEGO	300	RD\$ 23,25	18%	RD\$ 4,19	RD\$ 27,44	RD\$ 8.230,50
5	LIJA DE MADERA # 120	America	PLIEGO	300	RD\$ 23,25	18%	RD\$ 4,19	RD\$ 27,44	RD\$ 8.230,50
6	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/2"		UNIDAD	3.000	RD\$ 0,39	18%	RD\$ 0,07	RD\$ 0,46	RD\$ 1.380,60
7	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/4"		UNIDAD	3.000		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
8	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1"		UNIDAD	3.000	RD\$ 0,31	18%	RD\$ 0,06	RD\$ 0,37	RD\$ 1.097,40
9	TORNILLO DIABLITO DE 8 X 2"		UNIDAD	3.000	RD\$ 0,55	18%	RD\$ 0,10	RD\$ 0,65	RD\$ 1.947,00
10	TORNILLO DIABLITO DE 10 X 2"		UNIDAD	3.000	RD\$ 0,75	18%	RD\$ 0,14	RD\$ 0,89	RD\$ 2.655,00
11	ÁNGULO ZINCADO PESADO GALVANIZADO PERFORADO DE 2 1/2" X 2 1/2" *SE REQUIERE IMAGEN.		UNIDAD	300		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
12	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4' X 8' X 3/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN.	Brasil	PLANCHA	100	RD\$ 2.562,30	18%	RD\$ 461,21	RD\$ 3.023,51	RD\$ 302.351,40
13	CERRADURA PARA GAVETA *SE REQUIERE IMAGEN.	Hermex	UNIDAD	200	RD\$ 348,72	18%	RD\$ 62,77	RD\$ 411,49	RD\$ 82.297,92

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL					No. Expediente:		CM-2025-101	
Nombre del Oferente:		CASA ARMES, SRL					RNC/Cédula:		131303706	
Fecha:		12 DE JUNIO 2025					RPE:		63969	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
14	LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE PARA PUERTA DE MADERA. *MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE A 2 3/8" Y 2 3/4" *TIPO POMO. *ACABADO ACERO INOXIDABLE. *TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN. *SE REQUIERE IMAGEN DEL CUERPO DEL LLAVÍN Y DEL MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE. *SE REQUIERE IMAGEN.	Fanal	UNIDAD	100	RD\$ 455,24	18%	RD\$ 81,94	RD\$ 537,18	RD\$ 53.718,32	
15	BISAGRA OCULTA SEMI-CURVA *SE REQUIERE IMAGEN.	Titanium	PARES	100	RD\$ 48,05	18%	RD\$ 8,65	RD\$ 56,70	RD\$ 5.669,90	
16	BRAZO HIDRÁULICO CON CAPACIDAD DE 80 KG, COLOR PLATEADO *SE REQUIERE IMAGEN.	Hermex	UNIDAD	100	RD\$ 1.687,40	18%	RD\$ 303,73	RD\$ 1.991,13	RD\$ 199.113,20	
17	OLEO # 2, ESTUCHE DE 200ML *SE REQUIERE IMAGEN.		ESTUCHE	200		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
18	OLEO # 3, ESTUCHE DE 200ML *SE REQUIERE IMAGEN.		ESTUCHE	200		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
19	MASKING TAPE VERDE DE 3/4"	3M	UNIDAD	300	RD\$ 173,85	18%	RD\$ 31,29	RD\$ 205,14	RD\$ 61.542,90	
20	MASKING TAPE DE 2"	Iber	UNIDAD	300	RD\$ 76,28	18%	RD\$ 13,73	RD\$ 90,01	RD\$ 27.003,12	
SUBTOTAL								RD\$	1.168.351,00	
TOTAL ITBIS								RD\$	210.303,18	
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		Un millón trescientos setenta y ocho mil seiscientos cincuenta y cuatro pesos con dieciocho centavos.				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS		RD\$	1.378.654,18	

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-101	
Nombre del Oferente:		CASA ARMES, SRL				RNC/Cédula:		131303706	
Fecha:		12 DE JUNIO 2025				RPE:		63969	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
RAFAEL ENCARNACIÓN						Firma v Sello			

